Załącznik nr 2 do SIWZ

Załącznik nr 2 do umowy
_____________________________

       (Pieczęć Wykonawcy)
FORMULARZ CENOWY  
obowiązujący od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. 
- „Kompleksowa dostawa Energii Elektrycznej”

Dane Wykonawcy:
Nazwa:……………………………………………………………………………………………………………

Adres:………………………………………………………………………………………………………………
składamy niniejszą ofertę:
Oferujemy realizację przedmiotu zamówienia zgodnie z wymogami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z uwzględnieniem istotnych postanowień umowy za cenę jak niżej:

Cena usługi kompleksowej sprzedaży i dystrybucji energii elektrycznej za 635 244 kWh łącznie:

Wartość netto: ………………………………………zł

(słownie:………………….. ……………………………………………………………….…..złotych)

Podatek VAT: …………………………………………………………zł, według stawki 23%

(słownie: ………………………………………………………………………………………...złotych)

Wartość brutto: ………………………………......zł

(słownie .…………………………..……………………………………………………………złotych)

W ramach oferty na energię czynną Wykonawca  jest zobowiązany zastosować ceny wynikające z Ustawy z dnia 27 października 2022 r. o środkach nadzwyczajnych mających na celu ograniczenie wysokości cen energii elektrycznej oraz wsparciu niektórych odbiorców w 2023 roku, przy czym Zamawiający wymaga, aby wysokość opłat handlowych była zerowa. Natomiast usługi dystrybucyjne będą rozliczane według stawek określonych w Taryfie OSD zatwierdzonej przez Urząd Regulacji Energetyki.
	
	TABELA CENOWA GMINA JEDNOROŻEC



	
	 

	Dane podstawowe
	
	Cena za energię elektryczną (netto)

	 
	Grupa taryfowa
	Liczba punktów poboru
	Liczba miesięcy obowiązywania Umowy
	Suma mocy umownej dla danej gr. taryf (kW)
	Częstotliwość rozliczeń
	Szacunkowe zapotrzebowanie na energię elektryczną w okresie zamówienia kWh
	Zryczałtowana cena jednostkowa za energię elektryczną czynną całodobowo (zł/kWh)
	Opłata handlowa (zł/m-c) 
	Cena netto oferty za energię czynną w okresie trwania umowy (kol.6 x kol.7)
	Cena netto oferty za opłatę handlową w okresie trwania umowy (kol. 2 x kol. 3 x kol. 8)
	Łączna cena oferty netto na zakup energii elektrycznej (ZŁ) (kol.9 + kol.10)

	 
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	B21
	1
	12
	79
	1 miesiąc
	175 837
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	C11
	31
	12
	471
	1 miesiąc
	208 216
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	C11o
	57
	12
	310
	1 miesiąc
	249 880
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	C12a
	1
	12
	13
	1 miesiąc
	342
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	G11
	4
	12
	17
	1 miesiąc
	858
	
	
	
	
	

	6
	G11
	1
	12
	4
	2 miesiące
	111
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	
	
	 
	SUMA A:
	 

	Dane podstawowe
	
	Cena za usługi dystrybucyjne (netto)

	 
	Grupa taryfowa
	Liczba punktów poboru
	Liczba miesięcy obowiązywania Umowy
	Suma mocy umownej dla danej gr. taryf (kW)
	Częstotliwość rozliczeń
	Szacunkowe zapotrzebowanie na energię elektryczną w okresie zamówienia kWh
	Składnik zmienny stawki sieciowej 
I strefa (zł/kWh) 
	Składnik zmienny stawki sieciowej
II strefa

(zł/kWh)
	Stawka jakościowa (zł/kWh)
	Opłata kogeneracyjna (zł/kWh)
	Cena netto oferty za koszty zmienne dystrybucji ([kol.18 + kol.19 + kol. 20 + kol. 21]x kol.17)
	Składnik stały stawki sieciowej (zł/kW/m-c)
	Stawka opłaty przejściowej (zł/kW/m-c)
	Cena netto oferty za opłaty stałe ([kol.23 + kol. 24]xkol.15xkol.14)
	Stawka opłaty abonamentowej (zł/mc)
	Cena netto opłaty abonamentowej (kol.13 x kol.14 x kol. 26)
	Stawka opłaty mocowej (zł/mc lub zł/kWh)
	Cena netto opłaty mocowej

(kol.13 x kol.14 x kol. 28 lub kol. 17 x kol. 28)
	Łączna cena oferty netto na usługę dystrybucji (ZŁ) (kol.22 + kol.25 + kol.27)

	 
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	1
	B21
	1
	12
	79
	1 miesiąc
	175 837
(79 125 
w godz. 7-22)
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	 
	 

	2
	C11
(<=16kW)
	24
	12
	195
	1 miesiąc
	61 897
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	 
	 

	3
	C11
(>16kW)
	9
	12
	276
	1 miesiąc
	146 319
(38 490 
w godz. 7-22)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	C11o
(<=16kW)
	56
	12
	293
	1 miesiąc
	243 084
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	 
	 

	5
	C11o
(>16kW)
	1
	12
	17
	1 miesiąc
	6 796
(730 
w godz. 7-22)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	C12a
(<=16kW)
	1
	12
	13
	1 miesiąc
	342
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	 
	 

	7
	G11
	4
	12
	17
	1 miesiąc
	858
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	 
	 

	8
	G11
	1
	12
	4
	2 miesiące
	111
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	SUMA B:
	 

	suma A - opłat za energię czynną
	suma B - opłat dystrybucyjnych
	Łączna cena oferty (netto) A+B
	VAT
	Łączna cena oferty brutto
	
	

	 
	 
	 
	23%
	 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	*W przypadku grup taryfowych G11 oraz G12, składnik stały stawki sieciowej oraz opłata przejściowa są naliczane niezależnie od mocy umownej. Jest to wartość za punkt poboru miesięcznie
w złotych. Należy stosować standard obowiązujący w taryfie dystrybucyjnej OSD.
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